CÂMARA DOS DEPUTADOS

À Sua Excelência o Senhor
Senador DAVI ALCOLUMBRE
Presidente do Congresso Nacional
Nesta

Assunto: REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE VETO '\'\~ (o/ZJl~ - C~

Senhor Presidente,

Nos termos dos arts. 50 e 1 06-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, requeiro DESTAQUE para votação em separado na presente Sessão do

Veto Total n° 11, de 2019 (item 11.19), aposto ao PLS n° 188/2017 do Senado

(PL 10.159/2018 na Câmara dos Deputados)

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

O WANDSCHEER
~rr~,,.;--r---..,...R OS